
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej w roku 2023 oraz powołania 

Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz § 3 uchwały nr XIX/167/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy 
na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy innych niż określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 379) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 160/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadania inwestycyjnego na budowę lub 
modernizację infrastruktury ogrodowej w roku 2023 oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Karolina Osmulska- członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC60AF1-7AC7-432A-AA4B-074C05255C6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




